EXTRATO DE CONTRATO

           PROCESSO Nº 2013004405.
CONTRATANTE: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO
TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH. CNPJ Nº
07.966.540.0001/73. CONTRATADO: PRO-RAD CONSULTORES
EM RÁDIOPROTEÇÃO SS LTDA. CNPJ Nº 87.389.086/0001-74.

OBJETO: fornecimento de dosimetros individual para controle de
radioatividade , conforme condições e especificações do pedido de
compra. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de
assinatura.  VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 13.802,40 (treze mil,
oitocentos e dois reais, quarenta centavos).

FONTE DE RECURSOS: Oriundos do Contrato de Gestão nº
24/2012 – Processo nº 201100010013921, pactuado entre o
IDTECH e o Estado de Goiás/Secretaria Estadual de Saúde.

Alexsandro Jorge Lima
Gerência de Contratos e Licitação – GECOL

Tamanho: 5,5  x 8,5 cm  (Altura x Largura)